Dictio vsq̄/quando ponit ad determinandū p̄dia di scōtinua ponit inclusiue. hoc dicit Bartolus.

C Sēp̄onio ita legauit: sem p̄roni? sumito p̄dia mea oia que sunt vsq̄ ad p̄edium q̄d vocatur gaas finibus? gala cie sub curavillici prim: ita vt hec omnia instructa sunt: que sitū est cū eodē p̄finito p̄dio r̄ vñ sit p̄diū nō galace

q **C** P̄legasset. id est p̄ diuisione z assignasset.

r **C** Ex quacūq̄. scz etiā extra mu tuum.

f **C** Releuaretur pro filia erat quia dixit eris alieni. Item q̄d dixit de buero. ideo in inte grū ad eā. sed con tra eā q̄ ip̄eifica uit mutuū. dic er go releuaref? scilz ab omni ere alie no r̄ non a mutuo t̄n. licet ip̄m soluz fuerit nominatū. r̄ facit. s. fa. herci. l. si filiam. s. papi nianus. r̄. s. idem pa. r̄. s. si. q̄. l. ser uo legato. s. q̄. et sic alius nominat et alij legat. vt. s. eo. l. fideicommiss. s. interdum.

Patronus tri bum. i. p̄ge ntem seruorum. si erit dicimus ex tri bu neptalim.

v **C** P̄enerat. ab herede.

r **C** Mortē. q̄ po tuit h̄fo statim tri bū emere r̄ h̄ fecit

y **C** Deberi. sed q̄re nō ipsa tribus h̄ndi. q̄ certe p̄sone vt liberto voluit emi: sed p̄pter mo ram debet estimā tio. r̄ facit. s. si. l. l. ticia seio. in p̄m.

z **C** Cōsecutur? r̄ hoc p̄pter mortē heredis. vt. s. si. l. l. qui solidi. s. enā

r. l. si quis seruo. r̄ s. si. q̄. l. apud iu lianuz. s. ip̄si? r̄. l. questuz. s. si.

a **C** Usq̄. inclusiue b **C** Finibus. im postū in eodē ex tra p̄diuz q̄d vo catur gaza.

a **C**apadocie. que ipsa sit circa galatiam.

b **E**t hoc debet. quasi non nocet ar falsa demonstratio vel quia in finibus sit erratum. vt. f. s. i. 7. f. eo. l. prediis. s. i. c. i. et. s. i. a. 7. f. de rebus dubijs. l. penul. 7. c. de leg. l. si foridianum. et de testamē. l. in nomine.

c **L**apsus est sic. s. proximo. s. cum suis concordantibus. 7. s. tit. ij. l. iij.

d **C**odicillis confirmatis. testamento. quod erat olim opus si fieret post testamentum. hoc die vero non. vt in situ. de codicillis. s. i. accur.

e **I**ta. scilicet lego vt. 7. sic no. vtu balnei legato 7 ad id necessaria legari videntur.

f **P**ublice. id est publico scripto heredum 7c.

g **D**ata. id est relicta. et facit. s. de inoff. testa. l. i. i. papinianus. s. fi. 7. qd no. s. e. l. ij. 7. facit. c. de fideicomis. l. quidam. et. s. tit. i. l. antepenul.

h **U**m quis. scilicet. matri. s. s. sue matri.

i **P**rofecta. at hinc questio oritur. vt. p. hoc. s. de testa. tute. l. ex sententia. 7. f. de falsis. l. xv. s. i. q. sunt contra.